SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 апреля 2022 года
	№ 306

	О внесении изменений в состав координационного совета по развитию туризма Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 15 марта 2021 года №204

В целях координации развития туризма в Воскресенском муниципальном районе администрация Воскресенского муниципального района постановляет:
1.Внести изменения в состав координационного совета по развитию туризма Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 15 марта 2021 года №204, и утвердить его в новой редакции согласно приложению.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Э.В. Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области А.И. Сырцева.

Глава местного самоуправления района

Н.В. Горячев

Приложение
к постановлению администрации
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
от 13 апреля 2022 года № 306
Состав

координационного совета по развитию туризма Воскресенского муниципального района Нижегородской области
(далее-совет)
	Горячев Николай Валентинович
	-
	Глава местного самоуправления администрации Воскресенского муниципального района, председатель совета;

	Сырцев Андрей Иванович
	-
	Заместитель главы администрации Воскресенского муниципального района, заместитель председателя совета;

	Киреева Анастасия Юрьевна
	-
	Специалист по туризму отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района, ответственный секретарь совета.

	Члены совета:

	Агеева Ирина Валентиновна
	-
	Начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района;

	Боков Юрий Владимирович
	-
	Глава администрации Богородского сельсовета;

	Волкова Дарья Антоновна
	-
	Начальник экологического просвещения МКУ «Природный парк «Воскресенское Поветлужье» (по согласованию);

	Григоренко Елена Артемьевна
	-
	Директор турбазы ООО «Ветлужские зори» д. Трифакино (по согласованию);

	Гроза Алексей Борисович
	-
	Директор МКУ «Природный парк «Воскресенское Поветлужье» (по согласованию);

	Гурылев Алексей Владимирович
	-
	Глава администрации р.п. Воскресенское;

	Дубова Ирина Юрьевна
	-
	Глава администрации Глуховского сельсовета;

	Елисеева Нина Львовна
	-
	Старший администратор ООО гостиница Святогор (юридическое название «Святогор Инвест В») (по согласованию);

	Замыслов Иван Леонардович
	-
	Заведующий отделом информации и связи со СМИ АНО «Редакция газеты «Воскресенская жизнь» (по согласованию);

	Крылова Майя Робертовна
	-
	Глава администрации Староустинского сельсовета;

	Краев Владимир Александрович
	-
	Благочинный протоиерей по Воскресенскому району настоятель Храма в честь иконы Владимирской Божьей Матери (по согласованию);

	Кузнецова Алена Дмитриевна
	-
	Исполняющий обязанности директора МКУК «Воскресенский районный Народный краеведческий музей» (по согласованию);

	Лепехин Алексей Сергеевич
	-
	Глава администрации Благовещенского сельсовета;

	Лепехин Сергей Витальевич
	-
	Глава администрации Владимирского сельсовета;

	Миронов Дмитрий Васильевич
	-
	Председатель КУМИ Воскресенского муниципального района;

	Махотина Ольга Николаевна
	-
	Начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Воскресенского муниципального района;

	Матанцева Елена Леонидовна
	-
	Директор ООО «Подсолнухи» (юридическое название ООО «КомандаГорький-НН») (по согласованию);

	Ольнев Валерий Николаевич
	-
	Генеральный директор ООО ПМК «Воскресенская», председатель Земского собрания (по согласованию);

	Охотников Игорь Николаевич
	-
	Глава администрации Воздвиженского сельсовета;

	Пирогов Александр Михайлович
	-
	Директор ООО «Племенной завод «Серая лошадь» (по согласованию);

	Пирогова Софья Александровна
	-
	Директор ООО «АрСо» (по согласованию);

	Умнов Константин Александрович
	-
	Генеральный директор ООО «Светлоярское» (по согласованию);

	Хомов Василий Валентинович
	-
	Глава администрации Нестиарского сельсовета.

[image: image1][image: image2.png]